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Kesla Oyj tuo markkinoille päivitetyn version 
suosituista 20SH-II ja 25SH-II -sykeharvesterikourista 
 
Kesla Oyj on uudistanut suositut sykeharvesterikouransa useilla parannuksilla, jotka 
lisäävät kestävyyttä, suorituskykyä ja käyttöominaisuuksia. KESLA 20SH-II Advance- ja 
25SH-II Advance- nimillä tunnetut uudet versiot tarjoavat tuottavuutta parantavia 
ominaisuuksia, vahvistettuja rakenteita sekä entistä laajemmat varustelumahdollisuudet 
nykyaikaisen puunkorjuun tarpeisiin. 
 
Kourien tuottavuutta lisääviä päivityksiä ovat muun muassa hydraulijärjestelmän optimointi, optiona 
saatavat tiltin lukitustoiminto ja proportionaalinen painesäätö, karsintaterien uudistettu muotoilu 
sekä pituusmittauksen ja sykkeen aseman mittaukset uudet anturiratkaisut. 
 
Kestävyyttä on parannettu lisäämällä materiaalivahvuuksia kriittisissä kohdissa sekä muun muassa 
tekemällä tiltin rakenteeseen muutoksia. Myös uudet karsintaterät ovat entistä vahvemmat. 
Luotettavuutta päivittäisessä työssä on parannettu merkittävästi muun muassa hydrauliletkujen 
sekä sähköjärjestelmän kaapelointien muutoksilla. 
 
Käyttömukavuutta ja huollettavuutta parantavia muutoksia ovat muun muassa tiltin vaimennuksen 
parantaminen sekä suojakansien muutokset.  
 
Konfiguroitavien varusteiden valikoimaa on laajennettu, minkä ansiosta KESLA SH-II Advance- 
mallit voidaan nyt varustella entistä paremmin asiakkaan tarpeita vastaavasti. 
 
”Sykeharvesteri on erinomainen ratkaisu vuoristoalueiden puunkorjuuseen sekä erityisen hankalille 
puulajeille, sillä sykesyöttö mahdollistaa erittäin suuren syöttövoiman pienitehoisillakin 
alustakoneilla. Kesla on sykeharvestereiden ylivoimainen markkina- ja teknologiajohtaja 
maailmassa, ja nyt tehdyillä parannuksilla tuotteet ovat taas entistä kilpailukykyisempiä”, toteaa 
Keslan tuotehallintajohtaja Mika Tahvanainen. 
 
Uudistettujen SH-II Advance- mallien toimitukset on aloitettu vuoden 2026 alussa Japaniin, ja ne 
korvaavat edelliset SH-II -mallit myös muilla markkinoilla Q1/2026 aikana. 
 
Lisätietoja 
 
Kesla Oyj 
Mika Tahvanainen, tuotehallintajohtaja 
puh. +358 40 535 6567 
mika.tahvanainen[at]kesla.com 
 
Kuvapyynnöt: Aleksandra Ihno, Markkinointisuunnittelija aleksandra.ihno[at]kesla.com 
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Kuva 1. Sumitomo SH135 & KESLA 25SH-II Advance harvesterikoura, Japani. 

 
Kesla – Your Responsible Partner 
Kesla on vastuullinen kumppani, joka kehittää työkoneita, teknologiaa ja palveluita asiakkaidensa kestävään 
menestykseen niin metsässä kuin sen ulkopuolellakin.Keslan liiketoiminta on keskittynyt neljään tuoteryhmään, jotka 
ovat auto- ja teollisuusnosturit, puunkorjuulaitteet,  traktorivarusteet ja KESLA Defence. Konsernin liikevaihto oli 44,3 milj. 
euroa vuonna 2024. Viennin osuus liikevaihdosta oli 53 %. Vuonna 1960 perustetulla Keslalla on tuotantolaitokset 
Joensuussa, Kesälahdella ja Ilomantsissa sekä myyntiyhtiö Appenweierissa, Saksassa. Keslan palveluksessa on noin 
232 henkilöä. Keslan A-osakkeet noteerataan Nasdaq Helsinki Oy:ssä. 
www.kesla.com/fi/etusivu  

http://www.kesla.com/fi/etusivu

